Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

города Керчи Республики Крым

«Школа № 15 имени Героя Советского Союза Е. М. Рудневой»

                                                                   П Р И К А З

09  февраля 2023 года                        г. Керчь                                                              № 102

Об утверждении Плана методической

поддержки  педагогов при переходе на

федеральные образовательные программы

на 2022/2023 учебный год

 В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации» и ст. 1

Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской Федерации», в целях

приведения Основных образовательных программ начального общего, основного общего

и среднего общего образования МБОУ г. Керчи РК «Школа № 15 им. Героя Советского

Союза Е.М. Рудневой»  в соответствие с  Федеральными образовательными программами

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План методической поддержки  педагогов при переходе на федеральные

образовательные программы на 2022-2023 учебный год МБОУ г. Керчи РК «Школа № 15

им. Героя Советского Союза Е.М. Рудневой» (приложение № 1).

2.Назначить ответственным за реализацию мероприятий План методической поддержки

педагогов при переходе на федеральные образовательные программы зам.директора по

УВР Спинчевскую Г.А.

3.Заместителю директора по УВР Спинчевской Г.А. ознакомить с Планом

методической поддержки  руководителей школьных методических объединений на

заседании методического совета школы.

       Срок: до 15.02.2023 г.

4. Системному администратору Беляевой В.Л. опубликовать План методической

поддержки  педагогов при переходе на федеральные образовательные программы на сайте

МБОУ г. Керчи РК «Школа № 15 им. Героя Советского Союза Е.М. Рудневой».

       Срок: до 15.02.2023 г.

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                       Т.П. Шимко

Ознакомлены:

1.Иванюшина Н.В.

2.Спинчевская Г.А.

3.Беляева В.Л.

		2023-02-13T06:43:51+0300
	Татьяна Шимко